ỦY BAN NHÂN DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         --------

-------------------

Số: 138/1998/QĐ-UB

      Bình Phước, ngày 16 tháng 11 năm 1998
QUYẾT ĐỊNH CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
V/v quy định về thu, nộp và quản lý, sử dụng phí, lệ phí về công tác bảo vệ nguồn lợi thủy sản.

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
- Căn cứ Luật tổ chức HĐNN và UBND (sửa đổi) ng ày 21/6/1994;

- Căn cứ Nghị định số 93/CP, ngày 27/11/1993 của Chính phủ về việc ban hành văn bản quy định thi hành Pháp lệnh Thú y;
- Căn cứ Quyết định số  187/TS-QĐ, ngày 27/6/1991 của Bộ trưởng Bộ Thủy sản, về việc ban hành Quy định về tổ chức bảo vệ nguồn lợi thủy sản;
- Căn cứ Thông tư Liên Bộ số 89/TT-LB, ngày 27/11/1995 của Liên bộ Tài chính - Thủy sản (cũ) về việc quy định chế độ thu, nộp và quản lý sử dụng phí, lệ phí về công tác bảo vệ nguồn lợi thủy sản;

Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp – Phát triển Nông thôn (tại Tờ trình số 547/TT-SNN, ngày 29/9/1998) và Sở Tài chính - Vật giá (tại Công văn số 421/TC-VG.QLCS, ngày 09/10/1998).

QUYẾT ĐỊNH

ĐIỀU 1: Nay ban hành kèm theo quyết định này Quy định về thu, nộp và quản lý sử dụng phí, lệ phí về công tác bảo vệ nguồn lợi thủy sản trên địa bàn Tỉnh Bình Phước.

ĐIỀU 2: Các ông Chánh Văn phòng UBND Tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính - Vật giá, Giám đốc sở Nông nghiệp – Phát triển Nông thôn, Cục trưởng  Cục thuế Nhà nước Tỉnh, THủ trưởng các ngành có liên quan, UBND các huyện, chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
Quyết định này có hiệu lực sau 15 ngày, kể từ ngày ban hành.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

NGUYỄN TẤN HƯNG

-